Anul IV.

Arad, 19 Ianuarie (1 Februarie) 1908.

1908

V. 1907

Reuniunea învățătorilor

Proprietar editor :
Reuniunea învățătorilor români
de la școlile popor. conf. ort din
protopopiatele arădane I—VII.

REDACTOR :
IOSIF MOLDOVAN.

Reducția și administrația :
Arad, piața Tokoly Nr. 8.
Abonamentul anual 5 cor.

În atențiunea învățătorilor români din Ungaria.